Per le motivazioni di cui in premessa che qui s’intendono riportate e trascritte, 

DI LIQUIDARE al capitolo 2298 “Spese in materia di sicurezza e prevenzioni compresi 

i corsi di formazione” – “Piano di gestione 17” – a valere sull’impegno n. 171/2024, che 

presenta disponibilità – l’importo di € 118,00 (centodiciotto/00) a saldo della fattura 

24004219UC del 31/10/2024 emessa da BEGHELLI SERVIZI SRL; 

DI AUTORIZZARE il relativo pagamento come segue:  

- la somma di € 96,72 (euro novantasei/72) da accreditare sul conto corrente  

, intestato al creditore; 

- la somma di € 21,28 (euro ventuno/28) in favore dell’Erario per I.V.A.